【 様式５ 】
企 画 提 案 書 等 提 出 書

山都町長　梅田　穰　様

「山都町議会ペーパーレス会議システム等導入業務に係る公募型プロポーザル実施要領」に基づき、次のとおり提案書等の関係書類を提出します。
なお、プレゼンテーション審査への出席者は下記のとおりです。

令和３年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
１　提出書類　(1) 企画提案書【任意様式】
　　　　　　　(2) 工程表【任意様式】
　　　　　　　　(3) 見積書【様式６】
　　　　　　　　(4) 機能要件確認書【様式７】
２　プレゼンテーション審査出席者（下記記載者のみ参加可能）
	№
	氏　　名
	本業務での役割

	１

	　管理責任者

	２

	３

提出者　　所在地
事業者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　連絡先　　担当部署
担当者氏名
電話番号
	受付印
	整理番号

ＦＡＸ番号
メールアドレス